'Pf'l/dtuM de óao )odt do~ Campo.§

&tado de Ódo 'Pat~lo

LIVRO N•

DECRETO N9 7155/90

de 29 de outubro de 1990

FLS. N'

~~IC..i\DO {AJ NO J~-1-"'.
BOU: IlM DO MUNICIPIO

N.• ___ de_/___j

Institui a Comissão de Desa

propriações.

O Prefeito Municipal de s ã o José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica instituída a Comissão de De

sapropriaçõe s desta Prefeitura , com o obj e tivo de gerenciar a tramita­

ção administrativa dos procedimentos preli minares à desapropriação , asses

s arando diretamente o Prefeito para a devida decisão.

Parágrafo Único - Excepc ionalmente a Comis­

sao de Desapropriações poderá , t ambém , propor a desistência de açoes ex

propriatórias .

Artigo 29 - ~ obrigat ória aos Órgãos munici ­

pais e nvolvidos nesses procedimentos a ob s ervância das normas que serao

instituidas pela Comissão de Des apropriações.

Artigo 39 - São designados para compor a Co­

missão de Desapropriações os Servidores Municipai s : Ricardo Mendes Trin

dade , Irene Maria Pereira Marttinen, Sonia Maria Fonseca Bologna e Luiz

Takamura , sob a presidência do primeiro.

Parágrafo único - Os ser viços prestados por

esse s servidores nao serao remunerados, mas consi derados de natureza re­

levante para o Municipio.

Art i go 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em c ontrário .

Prefeitura Municipal de São José

29 de outubro de 1 990 .

o Municipal

marilia.rocha
Caixa de texto
Ver Decreto n.17.496/17.

marilia.rocha
Caixa de texto

marilia.rocha
Caixa de texto

~r<fcitUJ<Q tU Ó~o ]oéé dod Campod

Eõtado de óao ~aulo

cont . do decreto n9 7155/90 - fls . 02.

FLS. N'

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

29 de outubro de 1990.

Jurídicos

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos , aos vinte e nove dias do mês de outubro do ano de mil no­

vecentos e noventa.

Formalização

DFO- l i ra . / -